
UCHWAŁANR .......11221201022:1
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2021.1372), art. 21] ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadzasię następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale
80101 Szkoły podstawowe, o kwotę 294.950,00 zł na realizacją projektu pn. "Dostępna szkoła" w ramach IV
Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój "Innowacje społeczne i współpraca
ponadnarodowa", działanie 4.1 Innowacje społeczne; w tym:

1)$2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł - o kwotę 252.670,00zł;

2) $6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -o
kwotę 42.280,00 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale
80101 Szkoły podstawowe, na realizację projektu „Dostępna szkoła” o kwotę 294.950,00 zł; z tego:

1) dla Szkoły Podstawowej nr 11 - 139.969,00 zł, w tym:

a) $ 3027 Wydatki osoboweniezaliczone do wynagrodzeń - o kwotę 5.200,00 zł;

b) $ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę 21.684,00 zł;

c) $ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 46.405,00 zł;

d) $ 4247 Zakup środków dydaktycznychi książek - o kwotę 18.450,00 zł;

e) $ 4307 Zakup usług pozostałych - o kwotę 5.000,00 zł;

f)$ 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - o kwotę
23.000,00 zł;

g) $ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 20.230,00 zł;

2) dla Szkoły Podstawowej nr 4 - 154.981,00 zł, w tym:

a) $ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę 35.476,00 zł;

b) $ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 70.355,00 zł;

c) $ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - o kwotę 3.100,00 zł;

d) $ 4307 Zakup usług pozostałych - o kwotę 2.000,00 zł;

e) $ 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - o kwotę 22.000 zł;

f) $ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 22.050,00 zł;

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

1d: D9F7FD86-F1D5-48A2-A30B-AAA0498F6FE7. Projekt Strona |



$ Uchwała wchodzi w życie z dniem Podjęcją

 
 

Strona 2



"Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa", działanie 4.1 Innowacje społeczne.je sp po1p Je Sp

Uzasadnienie

Wnosi się ozmiany w planie wydatków, które umożliwią rozpoczęcie realizacji projektu pn.
"Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Jego realizacja planowanajest na lata 2021 - 2023, co przedstawia poniższa tabela.
Projekt „Dostępna szkoła”
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

         
 

 

ROK 2021

Szkoła Podstawowa Nr 11 Szkoła Podstawowa Nr 4

= Rozdział Paragraf Kwota Paragraf Kwota ae)

6057 20.230,00 zł 6057 22.050,00 zł 42.280,00 zł

4217 46.405,00 zł 4217 70.355,00 zł 116.760,00 zł

4307 5.000,00 zł 4307 2.000,00 zł 7.000,00 zł

801 80101 4247 18.450,00 zł 4247 3.100,00 zł 21.550,00 zł

3027 5.200,00 zł 3027 - 5.200,00 zł

4707 23.000,00 zł 4707 22.000,00 zł 45.000,00 zł

4177 21.684,00 zł 4177 35.476,00 zł 57.160,00 zł
ROK 2022

Szkoła PodstawowaNr LI Szkoła Podstawowa Nr 4

= Rozdział Paragraf Kwota Paragraf Kwota zmie

6057 415.842,00 zł 6057 241.850,00 zł 657.692,00 zł

801 80101 4307 10.000,00 zł 4307 11.000,00 zł 21.000,00 zł

4707 22.000,00 zł 4707 - 22.000,00 zł

4177 65.052,00 zł 4177 106.428,00 zł 171.480,00 zł
ROK 2023

Szkoła PodstawowaNr 11 Szkoła Podstawowa Nr 4
Dzi = Łącznie:
sł Rodział Paragraf Kwota Paragraf Kwota

801 80101 4217 - 4217 70.000,00 zł 70.000,00 zł

4177 37.964,00 zł 4177 62.096,00 zł 100.060,00 zł

W związku z powyższym wnosisię o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

Id: D9F7FD86-F1D5-48A2-A30B-AAA0498F6FE7. Projekt Strona I

 


